
 
DODATEČNÉ INFORMACE 
 
 
 
Zadavatel:   Severní energetická a.s. 
   se sídlem Václava Řezáče 315, 434 01 Most 
   IČ: 28677986 

 
 
Zastoupený:  PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o. 
   Tyršův dům, Újezd 450/40,118 01 Praha 1 – Malá Strana 

IČ: 275 92 936 
jednající Mgr. Augustinem, jednatelem 

 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 

„Zajištění přepravy hnědého energetického uhlí“ 
 
 
V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách v platném znění, Vám 
sdělujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Zajištění přepravy 
hnědého energetického uhlí ”, zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. VZ 478050. 
 
 
 
Dotaz 1: 
V článku 4.2 návrhu smlouvy ve vzorci pro stanovení ceny v dalších letech není počítáno s možností 
změny ceny za dopravní cestu, kterou na základě administrativního rozhodnutí může kdykoliv učinit 
ministerstvo financí. Bude se vzorec nebo smlouva moci v průběhu jednání s ohledem na výše uvedené 
změnit? 
 
Odpověď: 
Zadavatel připouští jednání o možnosti úpravy ceny v závislosti na změně ceny za dopravní 
cestu na základě administrativního rozhodnutí příslušného orgánu. 
 
 
 
Dotaz 2: 
V návrhu rámcové smlouvy o přepravě (příloha č.1 zadávací dokumentace) jsou uvedeny přílohy: 

1. Vzor Harmonogramu 
2. Zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Zajištění přepravy hnědého 

energetického uhlí“ zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 478050 
3. Nabídka dopravce 

Podle našeho názoru musí nabídka uchazeče obsahovat pouze rámcovou smlouvu bez příloh. 
 
Prosíme o potvrzení, že do nabídky se vkládá pouze rámcová smlouva bez příloh nebo sdělení, kterou 
z v.u. příloh je nutno připojit k rámcové smlouvě. 



Odpověď: 
Ano, do nabídky není nutné jako přílohu rámcové smlouvy přikládat v dotazu uvedené přílohy (tj. 
zadávací dokumentaci, vzor harmonogramu a nabídku).  
 


